
Kód dražby 2015-015

datum provedení dražby 6.1.2016

čas zahájení  dražby zahájení 10:00, příklep udělen 10:34
místo provedení dražby www.prodej-drazbou.cz, ID dražby: 25135

Označení a popis předmětu 

dražby

Nekótované kmenové akcie na jméno, v listinné podobě,  ve jmenovité hodnotě 

10.000,- Kč, emitent Latina a.s. (v konkurzu), IČO 25641085

Příslušenství předmětu 

dražby není

Práva a závazky spojená s 

předmětem dražby

zástavní právo k předmětu dražby dle Smlouvy o zřízení zástavního práva k 

cenným papírům č. 103485/2.2/3.2/2012 ze dne 4. 6. 2012

popis stavu předmětu dražby ----

množství [ks] 98

Odhad ceny 1 ks [Kč] 1,00
Odhad ceny celkem [Kč] 98,00

Dražebník

CYRRUS CORPORATE FINANCE, a.s., Veveří 111, 616 00  Brno, IČ 27758419 u 

KS v Brně B.5249

Navrhovatel

Poradenské a Finanční centrum a.s., se sídlem Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 

1569/2c, PSČ 17000, IČO 24131741 společnost vedená u Městského soudu v 

Praze, B 17287

Vlastník pan Milan Gabčan, Na Proutcích 239, Praha 4, 149 00, narozen 22. 6. 1961

Dlužník Latina a.s., (v konkursu), Praha 4, Türkova 828, PSČ 149 00, IČO 25641085

Zástavce pan Milan Gabčan, Na Proutcích 239, Praha 4, 149 00, narozen 22. 6. 1961
licitátor Ing. Tomáš Kunčický

minimální podání 30 000,00

cena dosažená vydražením 30 000,00

složená dražební jistota 5 000,00
Zbývající cena k úhradě 25 000,00

V Brně 6.1.2016

Údaje z protokolu o provedené nedobrovolné dražbě


